
МОУ «Средняя школа №2» 

 

 

 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

от  04.09.2024г.                                                                                                    №196 

 

 

 

 

 

Об организации функционирования предпрофессионального аграрного класса 

           

           В соответствии с распоряжением комитета общего и профессионального 

образования Ленинградской области от 17.07.2024 года  №2103-р «О реализации 

регионального проекта по созданию и обеспечению функционирования профильных 

предпрофессиональных классов в общеобразовательных организациях в рамках 

реализации единой модели предпрофессиональной ориентации в Ленинградской области в 

2024-2027 годах» с целью углубленной профориентации и обеспечения 

профессионального обучения учащихся в пределах освоения программ среднего общего 

образования 

 

обязываю: 

1. Организовать в 2024-2025 учебном году предпрофессиональный аграрный класс на базе 

10а класса.  

2. Иванову Н.А., классного руководителя 10а класса, обеспечить информационную работу 

с родителями учащихся 10а класса о предпрофессиональной подготовке школьников в 

2024-2025 учебном году. 

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой. 

 

 

                                    Директор школы:                                    Гаврилова А.М. 

 

               С распоряжением ознакомлена:                                 Иванова Н.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение  в распоряжению 196 от 04.09.2024г.  

 

 

Список учащихся 10 а класса. 

 

№пп Фамилия Имя Отчество 

1 Александров Алексей Михайлович 

2 Байков Георгий Александрович 

3 Боксан Юлия Сергеевна 

4 Васильева Екатерина Евгеньевна 

5 Гусева София Анатольевна 

6 Даньков Константин Николаевич 

7 Дюков Иван Сергеевич 

8 Ермолаев Степан Александрович 

9 Ильин Руслан Бахтиерович 

10 Ипполитов Кирилл Андреевич 

11 Клименко Анастасия Олеговна 

12 Коваленко Роман Алексеевич 

13 Королева Ксения Александровна 

14 Макеева Валентина Андреевна 

15 Мусинов Мансур Бауыржанович 

16 Никулина Ксения Дмитриевна 

17 Пасконный Никита Максимович 

18 Перебейнос Ратибор Вительевич 

19 Петров Юрий Алексеевич 

20 Ратникова Виолетта Константиновна 

21 Седов Александр Александрович 

22 Чупранова Марина Евгеньевна 

23 
   

24 
   

 


